REQUERIMENTO No 113/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informação sobre qual o local em que é realizada a pesagem dos caminhões de
coleta de resíduos sólidos, conforme consta no edital de licitação

Senhor Presidente

Ouvido o Douto Plenário, requeiro ao Senhor Prefeito Municipal local que informe a esta
Casa de Leis em que local é realizada a pesagem dos caminhões de coleta de resíduos
sólidos, conforme consta no edital de licitação.
Requeiro-lhe, ainda, o encaminhamento de todos os relatórios de controle de janeiro de
2021 até a presente data.

JUSTIFICATIVA

Referido questionamento se prende ao fato de que consta no anexo I, item 3.2 do edital de
Concorrência, a seguinte a obrigatoriedade:

Dessa forma, considerando a obrigatoriedade acima, daí a razão da apresentação desta
minha proposição.
Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.
Santa Isabel, 11 de maio de 2022.

JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA ALVES

https://camarasantaisabel.sp.gov.br/wp-content/uploads/2022/05/Requerimento-113_2022.png

REQUERIMENTO No 113/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Vereador